Art. Nr.
79554

79581
47666

51065

Art. Nr.
71065

78684

95886

95887

Art. Nr.
18000
18082

18453

19025
18799

18398
19076
18930

18653

18018
18017
19084
19087

18004

vicCe

Artikelbezeichnung

H-Milch 1,5% MUH m.Schraubverschluss
H-Milch 3,5% MUH m.Schraubverschluss
Markenbutter LANDORA mildges&uert

H-Sahne 30% SB

Artikelbezeichnung
Eier L 90St/Ktn

Delikatess Garkartoffeln klein, ausgesucht,
vakuumverpackt SERVISA

Pommes Frites Feinschnitt 8mm SERVISA

Pommes Frites Normalschnitt 10mm SERVISA

Artikelbezeichnung
Bananen HKL1 (Kis ca.18kg) PA/CO/CRI
Apfel Jonagold (Kis ca.10kg) HKL1 DE kg

Endiviensalat HKL1 (Kis 9St) DEU/ITA

Salat-Mix, HKL.1, FRA/DEU (Kis 9St)

Tomaten Cherry rot, HKL.1, ESP/MAR/NLD/EGY

(Kis 9x250g Sch)

Gurken 4/500, HKL.1 NLD/BEL/ESP/DEU (Ktn 12St)

Metzgerzwiebel, HKL.2, ESP (Sac 25kg)
Champignon mittel, HKL.1, POL (Kis 3kg)

Kurbis Hokkaido HKL1 DE/NL/PT/ZA

Wieder da! Sonnenkinder ab Dienstag den 26.10.2021

Wochenangebot

giiltig vom 24.10.2021 bis 30.10.2021

VPE

Ktn 12x11 Pck.

Ktn 12x11 Pck
St 250g

Pck 11

VPE
Ktn 90St

Ktn 4x3kg Bl

Ktn 2x5kg Bl

Ktn 2x5kg Bl

VPE
Kg
Kg
St
Kis 9St

Sch 250g

St
Sac 25kg
Kis 3kg

Kg

Clementinen SOKI Kis. 2,3kg HKL1(Kis 2,3kg) ES Kis 2,3kg

Clementinen SOKI HKL2 (Kis 20x1kg Ntz) ES
Clementinen SOKI Kis. HKL1 (Kis 10kg) ES
Saftorangen SOKI Kis. HKL1 (Kis 14kg) ES

Orangen SOKI HKL.1 ESP (Kis ca.15kg)

Ntz 1kg
Kis 10kg
Kis 14kg

Kg

Angebot giiltig, solange Vorrat reicht!

www.pons-frische-service.de

Preis
0,69€
0,79€
1,29€

2,59€

Preis
12,90€

15,90€

9,90€

9,90€

Preis
1,19€
1,79€

0,99€

7,90€
0.89€

0,49€
11,90€
6,99€

1,29€

3,99€
1,79€
19,90€
16,90€

1,69€

VE
Pck
Pck
Stiick

Pck

VE
Ktn

Ktn

Ktn

Ktn

VE
Kg
Kg

Stlick

Kiste

Schale

Stlick
Sack
Kiste

Kg

Kiste
Netz
Kiste
Kiste

Kg

Preise zzgl. ges. MwSt. - Unverbindliche Preisempfehlung/Irrtimer vorbehalten - Lieferung frei Haus zu den gultigen Lieferbedingungen
Pons Frische Service GmbH — Giiterstral3e 72 - 54295 Trier - Tel. 0651 14766-0 - Fax 0651 14766-50
info@pons-frische-service.de



